

## Touloises Communauté de Communes Terres Touloises

COMMUNAUTÉ Rue du Mémorial du Génie - CS 40325 Ecrouves - 54 201 Toul cedex DE COMMUNES 03 83 43 23 76 - contact@terrestouloises.com

## GRILLE TARIFAIRE

Tarifs faisant l'objet d'une délibération de la CC2T en date du 05 avril 2018

Titre de transport	Mode de vente	Tarif	Catégorie d'usagers	Observations	Validité
Pass Solo	Unité	1,10€	-Tout public	Néant	Vendu pour un voyage avec un nb illimité de correpondances ainsi que l'aller-retour effectué dans l'heure
	Carnet de 10	8,00€			
	Unité Tarif réduit	0,50€	Toute personne dont les ressources sont égales ou inférieures au plafond prévu à l'article L. 861-1 du code de la Sécurité Sociale	Carte d'avant-droit délivrée	
	Carnet de 10 Tarif réduit	4,00€			
Pass Liberté	Mensuel	19,00 €	-Tout public	Abonnement délivré à l'Agence Bus MOVIA	Valable du 1er au dernier jour du mois
	Annuel	160,00 €			
Pass Liberté Séniors	Mensuel	16,00 €	Personnes de 60 ans et plus		
Pass Liberté Jeunes	Mensuel	11,00 €	Personnes de moins de 25 ans justifiant du statut d'étudiant, d'apprenti		
	Annuel	110,00 €			
Pass Scolaire	Annuel	Gratuit	Élèves non étudiants domicilés à plus de 3 kms de leur établissement scolaire		
Pass Jeunes Scolaire	Mensuel	11,00 €	Elèves non étudiants domicilés à moins de 3 kms de leur établissement scolaire		
	Annuel	110,00 €			
Pass Extra Scolaire	Mensuel	11,00 €	Jeunes de moins de 25 ans ne relevant pas du transport scolaire Movia		
	Annuel	110,00 €			
Pass Scolaire Extra PTU	Annuel	Gratuit	Elèves non étudiants en correspondance avec la Gare SNCF et le réseau TED		
Duplicata	Mensuel / Annuel	16,00 €	En cas de perte ou de détérioration		
		Gratuit	En cas de vol sur présentation d'un dépôt de plainte auprès de la Police		